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 00011

 00012

 00012

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 89,700.00

 89,700.00

 41,400.00

 9,830.13

 6,624.93

 4,788.00

 1,853.95

 32,548.00

 5,621.00

 10,235.00

 8,097.32

 8,124.26

 20,550.00

 10,400.00

 4,025.00

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

16-DIC-24

04-DIC-24

16-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 343,497.59
 343,497.59

 243,897.01

 32,548.00

 67,052.58

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019007055268

05019007055268

08019016894911

0804003

0449001

1801001

08019000237299

08019998391040

08019002264083

0804003

08019008179710

08019008179710

1801001

0449001

08019020229740

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

HONDULIMPIEZAS, S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SEGUROS ATLANTIDA S A

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ARES SUN S.A.

ARES SUN S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INVERSIONES TSIDKENU SHOP S DERL
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 03119

 03121

 03123

 03190

 03191

 03192

 03193

 03194

 03069

 03070

 03071
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 6,109.38

 7,437.50

 7,609.38

 1,796.88

 2,796.88

 7,437.50

 6,109.38

 8,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 4,309.76

 472.20

 1,796.88

 2,296.88

 6,109.38

 6,109.38

 7,909.38

 5,687.50

 4,671.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 4,671.88

 3,234.38

 1,796.88

 2,796.88

 1,796.88

 2,496.88

 1,796.88

 2,496.88

 1,796.88

 2,496.88

 1,378.00

 3,937.50

 3,937.50

 4,234.38

03-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 155,716.36

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0816-1971-00121

0301-1998-01905

0801-1987-21974

0801-1991-12120

0318-1990-00747

0612-1987-00019

1401-1994-00079

0301-1994-00075

1607-1993-00236

0611-1993-01069

1504-1993-00145

0315-1962-00021

0201-1995-00469

0801-1978-16139

08019010272388

08019010272388

0502-1999-00443

0612-1987-00019

0801-1994-18010

0703-1997-01994

0824-1965-00164

0801-1972-11489

0801-1991-12120

0801-1987-03858

0801-1978-16139

0801-1988-10187

0816-1971-00121

0824-1965-00164

0703-1997-01994

0502-1999-00443

1607-1993-00236

0502-1999-00443

0612-1987-00019

0502-1999-00443

1607-1993-00236

0502-1999-00443

0612-1987-00019

0502-1999-00443

0801-1988-10769

1709-1990-00426

0801-1994-21175

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

MARTHA LILIANA CERNA MARTINEZ

VICTORIA ALEJANDRA VILLANUEVA GONZALEZ

JOSE LEONARDO MONTES GUEVARA

DENISSA EMILIA ABARCA MENJIVAR

CRISTIAN NOEL CANALES ZAMBRANO

JONATHAN MAUDIEL CASTELLANOS VILLATORO

YELIXSIA RAQUEL GODOY MALDONADO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

ERIKA BILLER GARCIA ZAMBRANO

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

FRANCISCO ALEJANDRO FUNEZ VASQUEZ

RUDY MENA GARMENDIA

DENIS MORALEZ CABRERA

ALCANCE TRAVEL S.A.

ALCANCE TRAVEL S.A.

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

CRISTIAN NOEL CANALES ZAMBRANO

ALBERT ALECZEI AGUILAR GIRON

HENRRY OBED ZAVALA FLORES

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

DENIS ALEXANDER SILVA SUAZO

JOSE LEONARDO MONTES GUEVARA

SIMEON EZEQUIEL GALEANO HERNANDEZ

DENIS MORALEZ CABRERA

JOSE RONALD MATUTE BACHEMIN

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

HENRRY OBED ZAVALA FLORES

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

CRISTIAN NOEL CANALES ZAMBRANO

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

CRISTIAN NOEL CANALES ZAMBRANO

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

HERLON ANTONIO FLORES MONTALVAN

RENIERY SAMYR RAUDALES VIERA
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 00001
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 00001
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 390.62

 350.00

 350.00

 23.00

 1,796.88

 2,187.50

 418.88

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 173,342.62
 173,342.62
 17,626.26

 003Unidad Ejecutora: SECCIÓN LEGAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1989-02012

0703-1993-02253

0703-1997-01994

0501-1990-09729

0703-1997-01994

0314-1989-00050

0502-1999-00443

ROGER ADAN BARAHONA OSORIO

JORGE LUIS SOSA TERCERO

HENRRY OBED ZAVALA FLORES

DAVID FERNANDO ALEMAN LOPEZ

HENRRY OBED ZAVALA FLORES

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO
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 0072 

 001

 03215  01  00001  15,000.00 17-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00
 15,000.00
 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-20353 SILVIA MARCELA AMAYA ESCOTO
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 84,671.41

 77,314.50

 1,170.88

 509.76

 5,000.00

 11,231.59

 4,214.82

 19,027.77

 27,462.78

 747.50

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

12-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

12-DIC-24

12-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 231,351.01
 231,351.01
 231,351.01

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
08019004457537

08019000218669

0801001

0804003

08019003256777

05019001049734

08019003256777

0801001

0801001

0804003

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0072 

 001

 00309

 00310

 02230

 03077

 03104

 03105

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00022

 00010

 00003

 00001

 00001

 00001

 1,896.80

 17,071.14

 5,347.50

 16,091.40

 58,098.00

 18,000.00

05-DIC-24

10-DIC-24

13-DIC-24

05-DIC-24

13-DIC-24

13-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 116,504.84
 116,504.84
 116,504.84

 002Unidad Ejecutora: SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

0509-1971-00148

08019019103201

08019000236099

08019000236099

0509-1971-00148

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

INVERSIONES CASTRO S DE RL

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION
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